КГБПОУ «Минусинский сельскохозяйственный колледж»

Приказ № 145 - п
«26» апреля 2024 г.
г. Минусинск

Во изменения приказа №55-п от 27.02.2024г.
Об утверждении и введение
в действие локальных

нормативно-правовых актов

В соответствии с вступлением в силу изменений приказа Минпросвещения России
№457 от 13.10.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в действующие «Правила приема в КГБПОУ «Минусинский

сельскохозяйственный колледж» с 01.05.2024г. и читать в новой редакции.
2. Зам. директора по УР Гуменко И.В. довести информацию о введении в действие

правил приема до сведения зав. отделений, зав. филиалов в срок до 01.05.2024г.
3. Начальнику отдела информационных технологий Аникину С.А. разместить

правила приема и положение на официальном сайте колледжа в срок до
01.05.2024 г.
Основание: Приказ Минпросвещ 457 от 13.10.2023 г.

Директор

Исп. Гуменко И.В.

,В. Афанасьев